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Aqui em 
AGZN, muitas

ofertas 
para você!

www.gazetazn.com.br

Quer acessar as informações do seu bairro de qualquer lugar? www.gazetazn.com.br

PRÓXIMO A RUA MARIA CÂNDIDA
SOBRADO

3 dormts (1 suite), sala de jantar, sala
de estar, coz, wc emp, quintal, 7 vagas.

R$ 800.000,00 REF: 80465

VILA MEDEIROS
SOBRADO – BEM CONSERVADO
3 dormts, sala 2 ambts, coz, a.serv,
edicula, quintal, varanda, 1 vaga.

R$ 380.000,00 REF: 109034

SANTANA
APARTAMENTO – RECÉM REFORMADO
2 dormts, sendo 1 escritorio, 2 wc,

coz, sala integrada c/ sacada.
R$ 355.000,00 REF: 108993

SERRA DA CANTAREIRA
CONDOMÍNIO FECHADO 

chalé alpino e edicula c/ 116m³ de a.c, em
terreno plano, c/ vagas p/ vários carros.

R$ 350.000,00 REF: 81162

MANDAQUI – PROX. AO SHOPPING
SOBRADO COND. FECHADO

2 suites, sala, coz. planej, quintal, 2 vagas,
depósito, piscina, churrasq, nada a fazer.

R$ 340.000,00 REF: 62689

PROX. METRÔ TUCURUVI
APARTAMENTO

2 dormts, sala 2 ambientes, cozinha
planej, 2 wc, 2 vagas fixas.
R$ 305.000,00 REF: 76239

SANTANA
APARTAMENTO – PRÓX. METRÔ

2 dormitórios, 1 vaga,
prédio s/ elevador.

R$ 300.000,00 REF: 77195

VILA GUILHERME
APARTAMENTO

2 dormts, 1 vaga demarcada, portaria 24
horas, prox. Av. Conceição c/ Joaquina
Ramalho. R$290.000,00.  REF: 78959

VILA MARIA
APARTAMENTO – OPORTUNIDADE ÚNICA!!!
2 dormts, living 2 ambts c/ sacada, 1 vaga,

lazer completo, prédio c/ 2 anos, aceita
contra-oferta. R$260.000,00  REF: 63680

PROX. METRÔ TUCURUVI E SHOPPING
APARTAMENTO

2 dormts, wc social, sala 2 ambts, coz.
americana, 1 vaga fixa e lazer completo,
au: 49m². R$ 225.000,00. REF: 81048

TUCURUVI
APARTAMENTO – VAGO/ARBORIZADO
2 dormts, living 2 ambts, piso frio, armrs,

coz, conservado, 60m². mude já!!!!
R$ 220.000,00 REF : 66827

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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CHORA MENINO
SOBRADO – NOVO

3 dormts (2 suites), 133m², entrada
lateral, lavabo, quintal, 2 vagas.

R$ 550.000,00 REF:74036

COMERCIAIS • COMERCIAISCASAS/SOBRADOS • CASAS/SOBRADOSAPARTAMENTOS • APARTAMENTOS

IMIRIM
60 m², 2 dormitórios, sala,

cozinha, banheiro, área
de serviço, 1 vaga 

R$ 1.000,00 – cód 27228

SANTANA
139 m², 2 dorm c/ armários, sala ampla,
coz. com armários, dep. de empregada,

ár. de serviço, apto reformado
R$ 1.800,00 – cód.: 75688

TUCURUVI
67 m², 2 dorm, sala 2 amb (com piso
novo), coz, banh, ár. de serviço, dep.

de empregada, lazer completo
R$ 1.400,00 – cód 18235

JD. SÃO PAULO
84 m², 2 dorm, sala, coz, 2

banhs, ár., de serviço, 2 vagas,
sacada, próx. ao metrô

R$ 1.200,00 – cód 53879

SANTA TEREZINHA
ASSOBRADADA

80 m², 1 dorm amplo, sala, coz, 2
banhs, ár. de serviço, 2 vagas.
R$ 1.300,00 – cód 66878

TREMEMBÉ
SOBRADO

182 m², 3 dorm sendo 1 suíte c/
armários, sala 2 amb, coz, banh, dep.de

empregada, próx. ao Horto Florestal.
R$ 2.200,00 - cód 20191

MANDAQUI
CASA TÉRREA

100 m², 3 dorm sendo 1 suíte,
sala 2 amb, coz, banh, ár., de

serviço, 2 vagas.
R$ 1.800,00 – cód 80598

JD. FRANÇA
SOBRADO

180 m², 3 dorm, sala 2 amb, coz,
banh, ár. de serviço, banh empre-

gada, quintal, lavabo, 2 vagas.
R$ 2.400,00 - cód 72989

SOBRELOJA
CASA VERDE

122 m², 4 salas, recepção,
coz, 3 banhs, hall de entrada,

ár. de serviço.
R$ 2.300,00 – cód. 80341

SALA EM CONJ COML 
SANTANA

84 m², sala dividida em 3 partes,
1 banh, 1 vaga , próx. ao metrô.

R$ 2.000,00 – cód 53413

JD.SÃO PAULO
CASA COMERCIAL

380 m², 14 salas sendo 2 bem amplas,
5 banhs, copa/coz, quintal, 2 aà. de
serviço, 2 vagas, à 300 m do metrô.

R$ 8.000,00 - cód. 108870

LOJA
EM SANTANA

130 m², salão reformado com
pintura nova, cozinha e 2 banhs.

R$ 4.000,00 – cód 81355
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CRECI J- 21581

2281.3400

SOBRADO STA. TEREZINHA
R$ 390 MIL - VAGO
2 Dorms., Sala, Cozinha Planej.,
Entrada lateral, Quintal c/Edícula,
1 vg, REF.: 68943/13 - Fotos no site

OPORTUNIDADE PRÓX. SALESIANO
R$ 350 MIL

Apto, 3 Dorms., 1 Ste.,
2 vgs., Abaixo avaliação.

REF.: 70855/95

SOBRADO NOVO
R$ 520 MIL

Próx. Salesiano, 3 Dorms., Ste., 2 Vgs,
Sacada, Churrasq., Rua Residencial,

Doc. ok. REF.: 67205/26 - Fotos no site

APTO C/130M² AU
R$690 MIL

Jd. São Paulo, 3 Stes, 2 Salas p/3ambs.,
Sacada, Repleto de AE, 2 Vg, Lazer, Face

Norte. Bom Negócio - REF.: 71804/26

APTO PRÓX A BRAZ LEME
R$330 MIL

2 Dorms. c/Suíte, Coz., 1 Wc
Social, 2 Vagas + Lazer, 56m².

REF.: 71427/46

APTO SANTA TEREZINHA
R$ 540 MIL

Andar alto, 83 AU, 3 Dorms., 1 Ste c/AE,
Sl 2 ambs. c/Sacada, Coz. Planej., 3

vgs. REF.: 70791 / 33 - Aceita permuta

SOBRADO MANDAQUI
R$ 460 MIL

3 Dorms, SL 2 ambs., Coz.,
AS., Churrasq., 2 vagas,

REF.: 65578/16

MANSÃO
CANTAREIRA

580M² ac, 4 Stes., Sl 4 ambs., Qtal.,
c/Churrasqueira e forno a lenha, 10

vagas. REF.: 62475/13 - Fotos no Site

CONDOMÍNIO FECHADO
STA. TEREZINHA

Sobrado, 3 Dorms., 1 Ste. c/AE e varanda,
Living 2 ambs., Cop/Coz., Wc Social,

2 Vgs. REF.: 70379 / 45 - Fotos no site

APARTAMENTO
STA. TEREZINHA

2 Dorms.,c/Suíte, Coz. Planejada,
1 Wc Social, 1 Vaga, 60m²,

R$ 320 MIL. REF.: 65231/46

SOBRADO JD. FRANÇA
500M² DE TERRENO
4 Dorms., 2 Stes., SL 3 ambs., 7 vgs, Entr.

Lat, Dep. Empreg., Sl Festa, Sl Jogos, Pisc,
Canil. Ref.: 68799/122 - Fotos no Site

APTO SANTANA
PRÓX. METRÔ
R$ 250 mil, 2 Dorms., Sala,

Coz.Planej., Área de Serv., Cond.
Baixo. REF.: 69218/16 - Fotos no site

SOBRADO NOVO - HORTO FLORESTAL
COND. FECHADO - R$ 630MIL

3 Stes., Sl 2 ambs., Coz.
3 vagas, Estuda Proposta.

REF.: 69430/54 - Fotos no site

APTO SANTANA 
R$ 270 MIL - PRÓX. BRAZ LEME
2 Dorms., SL 2 ambs. c/Sacada,

Coz., Wc,  Lazer, 1 Vaga.
REF.: 70737/86

CASA TÉRREA - NOVA
ÁGUA FRIA - R$ 450 MIL
Plantão local, R. Senhor do Monte, 186 -
3 Dorms., 1 Ste., Sl 2 ambs., 3 Vgs, Estu.

Prop. REF.: 64316/33 - Fotos no site

APTO SANTANA
R$ 360 MIL

2 Dorms., Sl 2 ambs. c/Sacada,
Wc Social, 1 Vg, Lazer.

REF.: 65808/122 - 

SOBRADO PRÓX. METRÔ
R$ 310 MIL
2 Suítes, 1 Vaga,

Todo reformado, fotos no site.
REF.: 70567/95

APARTAMENTO STA. TEREZINHA
R$ 285 MIL

2 Dorms., SL 2 ambs., Piso porcelanato,
Coz. Americana c/AE, 1 Vg, Lindo, ótimo

local. REF.: 71560/45 - Fotos no site

CASA ASSOBRADADA
V. N. CACHOEIRINHA - R$ 350 MIL
3 Dorms., Sl 2 ambs., Coz. Qtal.,

2 vagas, Terreno 250m2.
REF.: 62253/54 - Fotos no site

SOBRADO VL BIANCA
R$ 800 MIL - PROX. BRAZ LEME

3 Dorms., 1 Ste., SL 2 ambs., 2 vgs,
Dep. Empreg. c/Wc, Entrada lateral.

REF.: 68332/86 - Fotos no site

OPORTUNIDADE
APTO STA. TEREZINHA 
Pronto p/ Morar, 68m², 2 Dorms. c/AE,

Dep.Empreg., Sl., Coz., Lazer Total,
1 Vg, Ac. Financ. REF.: 71816/007

APTO IMIRIM PRÓX SHOPPING
2 VGS – SÓ R$ 320 MIL

2 Dorms c/ AE Sendo 1 Ste., Wc Social., Área de Serviço., Sl
c/ Sacada., Lazer., Aceita Financiamento. REF.: 69464/007C
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ÓTIMO PONTO
COMERCIAL

1200m² de Terreno., 2100m² de
Área Construída. REF.: 71820/S

SOBR. COML. R$ 3.500,00
JD FRANÇA

Fachada Vitrine em Vidro., Estoque.,
Vestiário., Salão. REF.: 71530/J

APTO TODO MOBILIADO 
IMIRIM

2 Dorms., 2 Vgs., R$ 2.000,00
c/ Condomínio. REF.: 71736/S

CASA COMERCIAL
TUCURUVI

1.700 Área Construída em
Avenida., R$ 9 mil. REF.: 71553/J

APTO ALTO
PADRÃO

4 Dorms., Varanda Gourmet.,
2 Vgs. REF.: 71735/S

CASA COMERCIAL
SANTANA

7 Stes., Sl Coml, Sl Reunião., Sl Almox,
500 á.c., R$ 10 mil. REF.: 71712/J

APTO PRÓX.
METRÔ SANTANA
3 Ds., 1 Ste., Lazer Compl, 2 Vgs.

R$ 2.000,00 c/ Cond. REF.: 64525/S

GALPÃO VILA
GUILHERME 800M²

Sl de Reunião., 10 Vgs., entr. p/
Caminhão, R$ 13 Mil. REF.: 71584/J

APTO ALUISIO
DE AZEVEDO

3 Dorms., 2 Vgs., Semi
Mobiliado. REF.: 71860/S

CASA COML. E RESID.
SANTA TEREZINHA

Totalm. Térrea., 3 Ds Amplo c/ Arms., Sl 5 Ambs
c/ Lareira., 4 Vgs., Churr, R$ 5 Mil. REF.: 71529/J 

SALA COMERCIAL
VILA MARIA

130m² c/ Divisórias, 2 Wcs.
REF.: 69917/S

SOBRADO
4 Ds., 3 Stes c/ Hidro e Closet.,
Sl c/ 60m., 6 Vgs., Pisc, Churr.

R$ 6 mil. REF.: 71551/J

ASSOBRADADA
JD. FRANÇA

3 dorms. (1 suíte), sala
3 amb., terreno 10x25,
235m² a.c., gar. 5 autos
R$ 980 mil (cód. C-210)

ASSOBRADADA
SANTANA

3 dorms, (1 suíte), sala 
2 amb., copa/coz., gar. 4

autos, ótimo local, face norte
R$ 900 mil (cód. C-218)

SEMITÉRREA 
JD. SÃO PAULO
Rua Padre Azevedo,
300m² terr, 3 dorm
(1 suíte), 5 vagas

R$ 850 mil (cód. C-186)

TÉRREA
JD SÃO PAULO
Imóvel comercial, 6 salas,

copa/coz., quintal, terr 10x27,
244 a.c., entrada p/ 4 autos,

R. Conselheiro Saraiva
R$ 850 mil (cód. C-212)

ASSOBRADADA
JD SÃO PAULO

Próx. metrô, c/ 3 dorms. (1 suíte),
sala estar/jantar, terraço, gar. 2
autos, terr 200m², 195m² à.c.
R$ 800 mil (cód. C-211)

SOBRADO JD
SÃO PAULO

4 dorms.( 1 suíte), 3 salas,
copa/coz, quintal, gar. 3 autos,

final de reforma, terr. 15x12
R$ 700 mil (cód. C-38)

SOBRADO
JD. SÃO PAULO
R. Guajurus, 2 qd metrô,

2 residências, cada uma c/
2 dorms, sala, coz., banh.,

terr. 5x30, 1 vaga
R$ 485 mil (cód. C-205)

APTO
TUCURUVI

Próx. metrô, c/ 100m² úteis,
3 dorms, sala 2 amb., 1

vaga, ensolarado, alugado
R$ 450 mil (cód. A-85)

SOBRADO
SANTANA

Próx. CPOR, c/ 3 dorms.,
sala 2 amb., copa/coz,

quintal, terr. 5x25, 1 vaga
R$ 420 mil (cód. C-206)

SOBRADO TRAV. AV
NOVA CANTAREIRA

Próx. Batalhão PM,
2 dorms, gar. 2 autos,
quintal,rua sem saída
R$ 370 mil (cód. C-200)

APTO
AV. SANTA INÊS

2 dorms, sala 2 amb c/
sacada, cozinha c/ armários,
área de serviço c/ banheiro,

2 vagas, 72m² úteis
R$ 340 mil (cód. A-78)

APTO
TUCURUVI

Próx. Mercado Municipal,
2 dorms, sala, cozinha,

banheiro, a. serviço, 1 vaga,
1º andar, 60m² úteis, s/ elevador

R$ 280 mil (cód. A-86)

VENDAS • VENDAS • VENDAS • www.mendesdearaujo.com.br• VENDAS • VENDAS • VENDAS

Creci: 12729-J

primazia@primaziaimoveis.com.br

2950-3343

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

CASA 1 DORM. EM CONDOMÍNIO
Mandaqui, próx. R. Voluntários da Pátria e Av. Eng. C.

Álvares. Seminova: 1 dorm, sala, coz. americana, banh.,
lavand., interfone. Aluguel R$ 800, cond. R$ 90. Ref.: 379

APARTAMENTO AV. NOVA CANTAREIRA
Lindo, bem arejado! 2 dorms c/ae, sala 2 amb. (piso de
madeira), coz/ae, banh. (box, gab.), ár. serv., wc, gar.

Px. mercado municipal. Aluguel R$ 980. Ref.: 126

APARTAMENTO AV. SANTA INÊS
Lazer c/ piscina, churrasq., etc. Ár. útil 58m². 2 dorms,

sala 2 ambs. c/ sac. (porcelanato novo), coz. c/a.e., banh.
(box, gab.), ár. serv., wc, gar. Aluguel R$ 980. Ref.: 431

APARTAMENTO JARDIM SÃO PAULO
Reformado: pisos, azulejos, janelas de alumínio, box,

pintura novos! 2 dorms., sala, cozinha, banh., ár.
serv. Aluguel R$ 1.200, cond. R$ 120. Ref.: 187

APARTAMENTO JARDIM SÃO PAULO
Impecável, com pintura e Sinteko novos! Ótimo prédio,
andar alto. 2 dorms. (ae), sala 2 amb., coz (ae), banh.

(box, gab.), wc, garagem. Aluguel R$ 1.500. Ref.: 441

SOBRADO COMERCIAL SANTANA
Trav. Av. Cruzeiro do Sul. Térreo: 2 salas, peq. coz.,
2 banh., quintal. Superior: 3 salas, 2 banh. Ideal p/
clínica ou consultório. Aluguel R$ 2.450. Ref. 0053

ÓTIMO APARTAMENTO TUCURUVI
Trav. Av. Guapira, fácil acesso ao metrô. 2 dorms (1 c/a.e.),
boa sala 2 amb. (sacada), coz. (a.e.), banh. (box, gab.), ár.

serv., wc, garagem. Aluguel R$ 1.100. Ref.: 430

APARTAMENTO NOVO - TUCURUVI
Próx. metrô, Rua Cruz de Malta, 2 dorms., sala 2 amb.,

sac, coz. americana c/gab., banh. c/box e gab., garagem.
Lazer c/ pisc. Aluguel R$ 1.100, cond. R$ 340. Ref.: 437

CASA TÉRREA JARDIM SÃO PAULO
Ót. local, residencial ou comercial, 3 dorms. (suíte),

salas de estar e jantar, boa coz., edícula, total de 4 banh.,
4 vagas p/ carros, rica em armários embutidos. Ref.: 319

PRÉDIO COMERCIAL JARDIM SÃO PAULO
Nível da rua: salão 250m² c/ 2 banh., pé direito 6m.

(possível fazer mezanino). Subsolo: garagem 300m², 1 banh.
Ideal p/ agência bancária, mercado, sacolão, etc. Ref.: 313

R. Gaspar Soares, 353
Jd. São Paulo
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Rua Felipe Gadelha, 74 - Santana

2221-2877

APTO VENDO ÁGUA FRIA
3 dorms (1 ste), 2 gars,

dep. emp, lazer, 
Ref. 865-R$ 530 mil

STA INÊS VENDO
Apto 2 dorms, garagem,

sl. ambs, playground, 
Ref. 865 - R$ 250 mil

JD. S. PAULO VENDO
Sobrado novo 3 suítes,

3 gars, próx. metrô.
Ref. 854 - R$ 750 mil

ALUGO SANTANA 
Casa térrea 2 dorms, sala,

edícula, quintal, gar, 
R$ 2.200,00 + encargos

SOBRADO 
ao lado Metrô Jd. S. Paulo.

Ótimo ponto comercial. 
Ref. 859 - R$ 850 mil

TREMEMBÉ VENDO
Apto 2 dormitórios,

garagem, conservado.
Ref. 868 - R$ 220 mil

ALUGO ÁGUA FRIA
Casa térrea, 3 dorms,

sala, quintal, gar, 
R$ 2.000,00 + encargos

MERCADO MUNICIPAL ALUGO
Salão 50m2 com
wc, R$ 5.000,00 

+ IPTU

www.abmimoveis.com.br

TERRENO
C/ SALÃO

Coml + 3 moradias
em avenida coml

no Mandaqui
R$ 550 mil

SOBRADO
2 DORMTS

1 vaga, semimobiliado
V. Roque, molezinha

R$ 288 Mil
REF SBV 0015

TERRENO 10x25
CACHOEIRINHA

Rendendo R$ 2.800,00
c/ 2 salões e

3 moradias c/ 2dorm
R$ 380 MIL

TÉRREA
ASSOBRADADA

2 dorm, 1 suite, 2 vagas, 1
coberta lavanderia quintal próx
Maria Curupaiti R$ 290 mil
docs ok REF CTV 0005

ATENÇÃO
INVESTIDORES!
Imóvel alugado para
banco Cachoeirinha
R$ 2.700.000,00

Consulte-nos!

PRÉDIO COML
ENGº CAETANO ALVARES

c/ 3 pavimentos de
140m² cada – ideal para

pet, clínicas, escrit.
R$ 650 mil REF PRV 0006

SOBRADO
COML/RESID
Na Av Engº. C. Alvares

R$ 280 mil, 2 dorm e 2 wcs
escriturado/planta excelente p/
escritórios diversos ou moradia

OPORTUNIDADE!
TERRENO

C/ 2 casas 2 e 1 dorm,
vazias entr. água/luz indep.
p/ renda ou moradia - Alto
do Imirim só R$ 299 mil

MOLEZINHA!
TÉRREA IMIRIM
Tipo loft, 2 wc, 2 vagas, sala c/
ar condicionado, quintal, churr,
entr lateral, fácil para ampliar
R$ 280 mil REF CTV 0004

ALUGAM-SE
GALPÕES/CASAS
Casa Verde / Imirim

V. Amália / P. Peruche
Consulte nosso site p/

locações coml e residenciais.

www.imobiliariacarvalho.com
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carvalhoadm.imoveis@terra.com.br

2255-6695

4 dormitórios, sendo 2 suítes, 
móveis planejados, piso laminado, 
sala 2 ambientes c/ porcelanato,
lavabo, cozinha planejada, quarto 
de empregada com wc, lavanderia,
corredor lateral, portão automático,
acabamento de primeira, 4 vagas 
de garagem. Aceita imóvel como
parte de pagamento e financiamento
bancário. Ref: 145/229
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2979-0222

APTO IMIRIM

R$ 240 mil - F: 2256-1155

2 dorm, sala c/ sacada, cozinha, wc,
gar coberta cond R$ 330,00 c/ 64 m²

CASAS IMIRIM

R$ 270 mil - F: 2256-1155

2 dorm, sala, cozinha, wc, gar +
quarto, sl, cz, wc, terreno 9x25

ALUGA-SE

F: 3984-4729

1 quarto, cozinha, wc - Bairro do Limão
COM vaga R$ 705,00 / SEM vaga R$ 555,00

SOBRADO R$ 155.000,00

Fs: 2979-0926 / 7824-5110

3 dormitórios, sala, cozinha, 2 banheiros,
s/ garagem, Casa Verde Alta

SOBRADO JD. PERI 160m2 Á.Ú.

F: 8355-7974 • Hernane

3 qtos, 2 sls, varanda, gar. p/ 1 auto, coz., d.e., rico
em a.e., área p/ crescer + 40m2. Vl. R$ 290 mil

CASA HORTO FLORESTAL

F: 3462-2112 / 7886-1985 Cr 75.129

Terr. 11,5X48 á.ú. 589m2, 4 ds (2 stes), sl 3 amb + sl 
TV, 4 vgs, qtal c/ pisc., d.e. c/ wc. R$ 1.350.000

CASA TÉRREA TREMEMBÉ

F: 3462-2112 / 7886-1985 Cr 75.129

Novo s/ uso, terr. 500m2 c/ 10 fte, 240m2 á.ú. aprox., 3 dorms
(1 ste), sl 3 amb, cz. gde, 10 vgs aproxim. R$ 880 mil

VENDO TERRENO FREG DO Ó

Fs: 2991-7110 / 7227-7724

4,7x24m de fundo c/ casa velha. Ótima
localização. Rua Valentim de Barros, 49

APTO MANDAQUI
2 doms, sala 2 ambs, 1 vaga - creci 77938

R$ 210 mil•F: 99500-8944

R$ 600.000,00

Lindo apartamento, 3 dorms.,
1 suíte, 127 m² A.U., 2 vagas,

lazer completo, localização
privilegiada. Creci: 93374

98359-4216

OPORTUNIDADE
EM SANTANA

APTO PRAIA GRANDE

Fs: 96149-1786 / 98418-5755

2 dorm, sl, coz, banh, lavand, chur-
rasq., 1 vg, mobiliado R$ 180 mil


